-1 di 2-
0...15
0...30
0...60
0...100
0...160
0...200
0...300

0
DN
COME ORDINARE
Vedere tabella  Optional
11M - 1/8" GAS M
12M - 1/8" GAS M conico
13M - 1/8" NPT M
Vedere tabelle campi scala
3 - campi > 40 bar
2 - campi 2,5...40 bar
B - DN 50
A - DN 40
D - posteriore
A - radiale
02.1 - manometro std., cassa in ABS, MS2
01 - manometri a molla Bourdon
CODICE & DESCRIZIONE
C - DN 63
21M - 1/4" GAS M
22M - 1/4" GAS M conico
23M - 1/4" NPT M
DN
1 - campi < 2,5 bar e vuoto
OPTIONAL
Indice di riferimento